ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.01.2021 № 11

г. Богданович

Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления

показателей плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных

унитарных предприятий в городском округе Богданович

В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом и

усиления ответственности руководителей муниципальных унитарных предприятий

за результаты финансово-хозяйственной деятельности этих предприятий,

обеспечения единого подхода к составлению, утверждению и установлению

показателей плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных

унитарных предприятий, в соответствии с федеральными законами от 14.11.2002

№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и установления показателей

Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных

предприятий городского округа Богданович (прилагается).

2. Отделу экономики, инвестиций и развития администрации городского округа

Богданович организовать работу по утверждению показателей финансово-

хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия городского

округа Богданович и осуществлению контроля за исполнением планов финансово-

хозяйственной деятельности по утвержденным формам.

3. Муниципальным унитарным предприятиям городского округа Богданович

планы финансово-хозяйственной деятельности привести в соответствие с настоящим

постановлением.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович и опубликовать в газете «Народное слово».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов